Universidade Federal de Juiz de Fora | campus Governador Valadares | Coordenação Local do PMBqBM

E-mail: coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br

Telefones: (33) 3301-1021 (direto) | 3301-1000 – Ramal: 1518

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

EDITAL 02/2022

A coordenação administrativa local do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular

(PMBqBM), da Instituição associada Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF) - campus Avançado de Governador Valadares,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da avaliação pela Comissão de seleção do processo

seletivo do Edital 02/2022 de 8 de março de 2022 para o credenciamento de docentes.

AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS

Comissão de seleção: Prof. Dr. Jeferson Gomes da Silva, Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues e Prof. Dr. Maurício Peña Cunha.

Governador Valadares, 25 de março de 2022.

Prof. Dr. Jeferson Gomes da Silva
Coordenador Local do PMBqBM – UFJF/GV

Candidato(a)

Nota média do

Anexo II

Média da nota no
Plano de Trabalho

Nota total

João Eustáquio Antunes 45 12 57

Maria Anete Santana Valente 38 14 52

Leonardo Meneghin Mendonça 31 15 46